
ITÄ-HAKKILAN OMAKOTIYHDISTYS RY, VIREÄÄ JA OMINTAKEISTA TOIMINTAA 
 
Itä-Hakkilan omakotiyhdistys perustettiin syksyllä 1988 ja aloitti toimintansa vuoden 1989 
alussa. Sen tehtäväksi määritettiin sitoutumattomana palvelujärjestönä toimiminen, 
kyläläisten etujen ajaminen sekä asumisviihtyvyyden parantaminen. Monille ihmisille Itä-
Hakkila on enemmänkin kylä kuin kaupunginosa.  
 
Ennen omakotiyhdistyksen perustamista alueella oli toiminut useita tiehoitokuntia jotka 
vastasivat alueen teiden kunnossapidosta. Kaupungin ottaessa asteittain vastuulleen 
alueen tiet tiehoitokunnat alkoivat jäädä tarpeettomiksi ja painopiste siirtyi muunlaiseen 
toimintaan ja edunvalvontaan. Tiehoitokunta jatkoi muodollisesti toimintaansa vuoteen 
2004, jolloin se virallisesti lakkautettiin.  
 
Yhdistyksen kunniapuheenjohtaja Paavo Jämsä kertoo, että tiehoitokunnan 
puheenjohtajana toiminut Martti Liimatainen sekä Väinö Koistinen olivat aloitelleet 
pienimuotoista roskien keräystä jo tiehoitokunnan aikoina. Tässä vaiheessa roskatalkoot 
olivat tapahtuma, jossa roskat kerättiin portinpielistä suoraan keräysautoon ja vietiin 
Ämmässuolle. Alussa kuormia kertyi 2 – 3. Omakotiyhdistys ja Tiehoitokunta jatkoivat 
roskatalkoiden järjestämistä yhdessä ja pikkuhiljaa tapahtuma laajeni ja kehittyi. Siitä tuli 
laaja koko kylän kattava jokakeväinen tapahtuma. Nykyään tapahtuma on nimeltään 
kierrätys- ja roskatalkoot. 
 
Käytännön tasolla tapatuma on organisoitu siten, että vaihtolavalla varustettu kuorma-auto 
kerää portinpielistä ilmoitettuna ajankohtana roskat lavalle, joka tuodaan urheilukentän 
viereiselle hiekkakentälle. Siellä talkooporukka purkaa ja lajittelee kuorman sisällön 
metalliin, puutavaraan ja sekajätteeseen. Tällä tavalla saadaan optimoitua jätteen 
vastaanottomaksut ja saadaanpa metallista jopa rahaa. Olemme kokeneet roskatalkoot 
monella tavalla hyödyllisiksi. Ne pitävät yllä hyvää yhteishenkeä sekä alueen siisteyttä. 
Viime vuosina kerätty ja lajiteltu roskien määrä on ollut noin 5 - 6 vaihtolavallista. 
Uskomme vahvasti, että jos roska- ja kierrätystalkoita ei järjestettäisi, ainakin osa tästä 
tavarasta löytyisi alueen metsistä tai jäisi asukkaiden tonttien koristukseksi. Pidämme 
myös tärkeänä, että vanhukset ja autottomat pääsevät vaivattomasti eroon omista 
tarpeettomista tavaroistaan. tapahtumaan kuuluu myös saksalaisvenäläiseksi 
kierrätykseksi kutsuttu malli, jossa alueen asukkaat voivat ottaa vapaasti portinpieliin 
jätettyjä tavaroita, jos heillä on niille käyttöä. Tämä tapahtuu osittain jo edellisenä iltana 
ennen kuin keräysauto on kiertänyt alueen.  
 
Itä-Hakkilassa elää edelleenkin vanha talkoohenki, jonka perusta luotiin jo 1940 ja -50-
luvuilla kun aluetta alettiin rakentamaa. Silloin talkoita järjestettiin niin teiden kuin 
rintamamiestalojenkin rakentamiseksi. Tämä talkooperinne tuli voimakkaana esille kun 
juhlimme vuonna 2006 kylämme 60-vuotisjuhlia. Siinä yhteydessä keräsimme ihmisiltä 
vanhoja valokuvia ja kertomuksia kylän vaiheista. Juhlat huipentuivat Pavilla pidettyyn 60-
vuotisjuhlaan, joka keräsi yli 450 kyläläistä yhteen. Kylän vaiheista kertova 
valokuvanäyttely julkistettiin samassa yhteydessä. Kylän alkuperäiset asukkaat olivat 
juhlassa kunniajäseninä. Muutenkin Pavi on toiminut kylämme suurimpien tapahtumien 
näyttämönä. Siellä on hyvät tilat, yhteistyö Pavin omistajien kanssa sujuu hyvin ja 
ilonpitoon on kuulunut myös tanssia kylän oman bändin tahdissa. Viimeisin kyläjuhlamme 
vuonna 2022 kokosi Paville 350 henkilöä. 
 



Itä-Hakkilaa on kohdannut myös sellainen onni, että täällä asuu paljon taiteilijoita, 
ooppera- ja iskelmälaulajia, eri instrumenttien taitajia jne. Ohjelman kokoaminen juhliin on 
helppoa kun on omasta takaa ohjelman tekijöitä. Omakotiyhdistyksemme periaatteisiin on 
aina kuulunut avoimuus. Juhliimme ovat aina tervetulleita kaikki halukkaat kyläläiset. 
Samoin teemme vilkasta yhteistyötä muiden alueen yhdistysten kanssa. Tässä 
erityismaininnan ansaitsevat maan mainiot Martat, jotka ovat aina valmiita niin 
vuosikokousten tarjoilujen järjestämiseen kuin isojen juhlienkin. Roskatalkoolaisille on 
varattu ruokaa ja juomaa ja Martat huolehtivat senkin tarjoilusta. Samoin yhdistyksen 
pikkujouluissa meillä on useimmiten täysi jouluateria. Jäseniä yhdistyksessämme oli yli 
400. 
 
Itä-Hakkilan Omakotiyhdistys haluaa omalta osaltaan puolustaa kyläläisten etuja ja olla 
kylän yhdistävä tekijä. Pidämme tärkeänä asukaspohjamme monipuolisuutta, jossa 
jokaisen panosta arvostetaan. Jäsenistöömme ja johtokuntaamme kuuluu eritaustaisia 
henkilöitä ja tavoitteenamme on kylän etu. Emme koe olevamme minkään puolueen vaan 
kylän asialla. 
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